30

et ex hoc est dilectio que non habu-
it aq̄ iordmati motu ad peccatū
dū vsupra dñm ē sicut enī libeā
ab oībus peccatū tā oīli quā actua-
li ex q̄bus oībus dilectio p̄a s̄ dilec-
tio naturalis solet generari et dilec-
tio dei remitti vō dilectio dei p̄ple-
nitudinē gr̄e erat i ea q̄firmā ita
vt demere nō potuit et maria ex-
cellebat statū innocētie p̄p̄o pa-
rentū Itē maria p̄ dilectionē nō
solū ex mīto potuit nō deficere s̄ et
m̄ merito p̄ficere et iō d̄ h̄o maria
h̄ excellēbat āgelos vt m̄gr̄ r̄ cōp̄o
De ip̄s caritate d̄ Crisostomus Q̄
ipsam totā impleuerat spiritus s̄i gr̄a
totū itanduerat diuino amor ita
q̄ i ea nū esset q̄ mūda violaret
affectus s̄ audor gr̄a et ebrietas
p̄fusi cōris et sic pat̄ de eius cari-
tate ad deū Q̄ aut caritate et
dilectionē ad proximiū habuit
p̄s ex hoc q̄ filium morti pro
salute hūmā generis exposuit vt
dicit bernardus maluit vtrū vgo
maria dilectum filium suum cru-
cifigi quā genus humanum pe-
tuo nō liberari Origenes Quid m-
quit amore vtrū marie vgr̄is q̄
vnicū filium suum amabat sic
ardentius nescio h̄ tñ pia vgo s̄
afflictos gestans viscera amato p̄-
uari cup̄ vt tali p̄uacōne humano
gr̄i p̄dito subueniret De ip̄s car-
itate et mīa quā h̄s gr̄a nos etiam
habere m̄f̄a i festo assumptionis
et natiuitatis eius cū ex eib̄ et m̄
festo hūm̄smōi recitatū est supra
immaridū h̄ ergo gr̄a caritas
fecit eā mirabiliter pulchra et deo
placida iō vt etiā i p̄ncipio sermo

nis h̄o tactū est bñ figuratur p̄ illā
pulchra vgr̄ne Abisag sumantē m-
cuius sinu dauid dormiebat de q̄
dicit 3^o Regū p̄mo dauid senuerat
et cum operietur vestibus nō cale-
fiebat quiesierūt q̄o ei seru eius a-
dolescentulam speciosam i omnib̄
finibus isrl̄ et t̄venerūt Abisag
sumantē et adduxerūt ad regem
erat puella pulchra nimis et
dormiebat cū rege et ministrabat
ei rex aut nō cognouit eam Abi-
sag intelligitur incensum et s̄
v̄ v̄ m̄ q̄ incensa fuit igne carita-
tis ad deū et ad proximiū h̄ pla-
cuit regi dauid x̄p̄o d̄ enī intelli-
gitur manu fortis et s̄ rege celestis
q̄ fortis est sup̄ oīes reges
ite requieuit in sinu Abisag i
vtero marie i mensibus ip̄s
tñ vgr̄itate itegra remanēte
Dic ergo km̄ audistis q̄ vite et
quā digne vā th̄et̄ p̄assūpti que-
runt hūc beatissime vgr̄ni Tota
pulchra es pulchra m̄ cōreptione
pulchra m̄ natiuitate pulchra i
corpe i mente et i oī vite et quā
satione In festo thome apostoli
Dermo rogemus

Dixit thomas ad ihesum
Dñs meus et deus meus et
ego seruus tuus iō penultimo
In quibus verb̄ loe beatus apostolus
p̄t thomas ofitetur se eē hūm̄ ih̄u
xp̄i et xp̄m̄ suū dñm et deū suū
pro quo notandū q̄ q̄o debet h̄o
h̄re m̄ se vt seruus dei esse mere-
atur s̄ que m̄ beato thoma iuei?
p̄mū est obedientia videmus enī
q̄ t̄rem dñi volūt h̄re obediente
suū multo magis rex celestis cū